
Постановление № 3431 от 23.12.2014г.  «Об отказе от проведения открытого 

аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка и 

об отмене постановления администрации города Железногорска от 24.11.2014 № 

3024». 
 

Руководствуясь статьей 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отказаться от проведения торгов в форме открытого аукциона по 

продаже права на заключение договора аренды земельного участка из категории 

земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:30:000014:9750, 
площадью 4849 кв.м., с местоположением: Курская область, г. Железногорск, 

микрорайон 12, пересечение улицы Ленина и Димитрова, с разрешенным 

использованием «для размещения многоквартирных жилых домов». 

2. Отменить постановление администрации города Железногорска от 
24.11.2014 № 3024 «О проведении открытого аукциона по продаже права на 

заключение договора аренды земельного участка». 

3. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города 
Железногорска опубликовать настоящее постановление в газете 

«Железногорские новости» и разместить на официальном сайте администрации 

города Железногорска. 

4. Начальнику Управления муниципального имущества администрации 
города Железногорска Ефремову И.М. разместить настоящее постановление на 

сайте www.torgi.gov.ru . 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 
Глава города Железногорска                                  В.И. Солнцев                   
 

 

Усова О.В. 

2-62-18 

http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Штамп согласования 

 

Дата 

поступления на 

согласование 

Должность 
Фамилия и 

инициалы 
Подпись 

.2014 Начальник земельного отдела УМИ А.А. Шабанов  

.2014 Начальник УМИ И.М. Ефремов  

.2014 Начальник УАГиЗ Л.Л. Сухарева  

.2014 Начальник УОКР Е.А. Гладких  

.2014 Начальник УП и КО Н.П. Грошевский   

.2014 Первый зам. главы адм. города  Д.В. Котов  

 

РЕЕСТР  РАССЫЛКИ: 
 

№ Наименование получателя копии правового акта 

1. Земельный отдел УМИ  

2. Отдел по связям с населением и СМИ 

 

 

Исполнитель проекта:      главный специалист - эксперт  земельного отдела УМИ       ____________ 
     (должность)               (подпись) 

   Усова О.В.                                                                                         2-62-18 
    (Ф.И.О.)                                                              (телефон)   

 


